iJ
ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA
SELEÇÃO DE JUíZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.• 03/2014
LISTA DE APROVADOS

O DA. FERNANDO EUGÊNIO MARTINS DE PAULA SANTOS LIMA, JUIZ DE

DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO ESPECIAL CíVEL E FAZENDA PÚBLICA

DA COMARCA DE IRATI, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de

aprovados no processo seletivo de conciliadores e juízes leigos em ordem

decrescente de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUíZES LEIGOS:

Nome Nota

VANESSA VITORINO ALVES 9,0
DANIELLE APARECIDA SUKOW ULRICH 8,5
AL YNE FERNANDA SCORÇATO 8,0
RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 6,0
ELIANE MARIA MARTYNOWICZ AZEREDO 5,0
CONCILIADORES:

Nome Nota

THIAGO VINICIUS MATTOSO GORTE 9,0

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TíTULOS, devendo efeluar a

apresenlação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo

de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do

Tribunal de Justiça.

Irati, 07 de abril de 2014.

FERNAN
JUIZ DE

'-----
NS DE PAULA SANTOS LIMA
E

	00000001